MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000
Boa Vista/RR – Bloco I - E-mail: ppgcom@ufrr.br

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO - PORTARIA Nº 007/2023-PPGCOM

CHAMADA PÚBLICA 01/2023 – RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR

Boa Vista, 15 de dezembro de 2023.

A  Comissão  de  Credenciamento,  nomeada  pela  Portaria  nº  007/2023  –
PPGCOM/UFRR,  em  conformidade  com  a  Chamada  Pública  nº  01/2023  –
PPGCOM/UFRR, torna público os recursos ao resultado preliminar.

Não houveram recursos contra o resultado preliminar.

José Tarcísio da Silva Oliveira Filho
Presidente da Comissão de Credenciamento

Portaria  nº 007/2023-PPGCOM

Av. Ene Garcez, 2413 | Campus Paricarana | Bloco 1 | Sala 101 |
Bairro Aeroporto | CEP: 69.310-000 | Boa Vista-RR | e-mail: coordenação.ccos@ ufrr.br

1

		2023-12-15T10:11:23-0300